แผนพัฒนาท้องถิ่น ไปจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี การจ่ายเงินสะสม และข้อบกพร่องเกี่ยวกับการนำแผนพัฒนาท้องถิ่น
ไปสู่การปฏิบัติ และสามารถตอบสนองนโยบายรัฐบาล นโยบาบเร่งด่วน และช่วยเหลือแก้ปัญหาความเดือดร้อนแก่ประชาชน ได้
ทันท่วงที  ซึ่งมีค่าลงทะเบียนท่านละ 4,900บาท (-สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)  โดยดำเนินการจัดฝึกอบรม จำนวน 8 รุ่น  ดัง
รายละเอียดโครงการฯ ที่ส่งมาด้วยนี้ 

ในการนี้ สำนักบริการวิชาการมหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์
แก่บุคลากรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และขอเชิญ

[...]

2569 ณ  โรงแรมหรรษาเจบี หาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 

5. การดำเนินการฝึกอบรม 
5.1 การบรรยาย อภิปราย ฝึกปฏิบัติ และตอบข้อซักถามโดย วิทยากรจากกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น 

6. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเขา้รับการฝึกอบรม 
6.1 ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม จำนวนท่านละ 4,900 บาท (-สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสาร

หนังสือคู่มือ ค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื ่องเขียนต่าง ๆ  ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื ่องดื ่ม ไม่มี
แอลกอฮอล์ ค่าตอบแทน/ค่าเดินทางของวิทยากร ค่าจัดสถานที ่อบรม  *(ไม่รวมค่าที ่พัก)  โดยสามารถเบิก
ค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้า